SCRIPTA

Numéro Scripta : 3411

Auteur(s) : Louis VIII, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Raoul Guiton [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226, mai

Lieu d'émission : Saint-Germain-en-Laye

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [VIII, roi de France,] libère Raoul de Guiton de toute l'accusation et de toute l'amende pour toujours. Le roi lui concède également la dot de sa nièce, fille de Raoul de Doito, lorsqu'elle sera nubile.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 355, p. 54.

Texte établi d'après a

In nomine, etc. Ludovicus, etc. Notum, etc. Quod nos Radulfum Guiton et heredes suos de uxore sua desponsata, quos habet ad presens, quittamus in perpetuum, quantum ad nos pertinet, de omni accusatione et occasione usure, et concedimus eidem Radulfo ut maritagium neptis sue filie Ranulfi de Doito habeat, quando pervenerit ad etatem nubendi, pro tanto quantum alius inde dare voluerit, ita tamen quod non liceat ei neptem suam per maritagium disparagiare. Quod etc. Actum apud Sanctum Germanum in Laya, anno dominice incarnationis M° CC° XXVI°, mense mayo, astantibus etc.